
oy 
| PEREI TA 

A A - 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 

P/Í—RIODO 2022 
5 

FOLIO  N0-002505 
LA PLATA, 06 ¿U 9099 

| 

VISTO el Expediente 4261.197814/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor MARTINEZ 

Diego Emmanuel; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente 2 las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuenciá disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a pattir del 27 de junio de 2022, la renuncia presentada por el 

señor MARTINEZ Diego Emmanuel, DNI. 33.900.872, Legajo 723.925, quien, revista 

como Personal Temporario Mensualizado en la Dirección de Casco Urbano de la 

Subsecretaría de Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de 

Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal Obrei:/Se vicio, caregoría 1, con un régimen 

laboral de 45 horas semanales 

AR L 2: El presenté « 

Coordinación Municipal.- í 

2109


